
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
ČJ.:KRPM-57204/ČJ-2013-1400VZ 

 

 

 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 3 
 
 

Dotaz: 

 

 
V zadávacích rozpočtech jsou uvedeny položky typu ( jako např. v oddíle 798 – ZTI ): 
798 00-0001 Ostatni prace neuvedene Kpl                                                                                 0,000 
                     DO TETO POLOZKY UVEDE STAVEBNI FIRMA VESKERE PRÁCE                  0,000 
                     NEOBSAZENE V ROZPOCTU, ALE KTERE JSOU DLE PROJEKTOVE             0,000 
                     DOKUMENTACE NEZBYTNE K PROVEDENI DILA. TYTO PRÁCE                    0,000 
                     MUSI BYT PRESNE SPECIFIKOVANY.                                                                0,000 
                     ----------------                                                                                                             0,000 
Soucasti sjednane ceny budou i veskere prace a dodavky,                                                        0,000 
ktere v projektove dokumentaci uvedeny nejsou, ale o                                                               0,000 
kterych zhotovitel vzhledem ke svym odbornym znalostem                                                        0,000 
vedet mel nebo vedet mohl.                                                                                                         0,000 
 

Dotaz: 
 
1) Budou tyto položky nějak blíže specifikovány tak , aby jejich hodnota byla vzájemně 
    obsahově a nákladově porovnatelná mezi jednotlivými nabídkami uchazečů v duchu vyhlášky 
    č.230/2013 Sb. ? 
2) Pokud budou tyto položky upřesněny , žádáme , aby byla změněna jejich měrná jednotka ( 0 
    kpl ) , neboť uchazeči nesmí svévolně měnit výměry jednotek 

Název veřejné 
zakázky: 

 

„KŘP Olomouckého kraje - OOP Hranice, Purgešova 2 - 
rekonstrukce a půdní vestavba“ 

  Název 

zadavatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 72051795 

Zástupce 

zadavatele: 

      náměstek ředitele pro ekonomiku 

      z pověření 

      Naděžda Singerová 

      vedoucí  odd.  materiálně technického zabezpečení 

 
 



2 

3) Pokud nebudou tyto položky upřesněny bližší specifikací , stanoví u těchto položek zadavatel 

    jednotnou cenu platnou pro všechny uchazeče ? 

 

 

Dodatečná informace: 

 

Uchazeči nebudou brát v potaz položky, které jsou v upravených výkazech výměr přeškrtnuté a 

začerněné. Týká se položek ve výkazech výměr s názvy: 

 výkaz výměr - stavební část, 

 výkaz výměr - zdravoinstalace, 

 výkaz výměr - vodovodní přípojka, 

 výkaz výměr - zařízení pro vytápění. 
 

TYTO POLOŽKY NEBUDOU UCHAZEČI VYPLŇOVÁNY. 

 

ZMĚNA U SOUBORU S NÁZVEM: „Výkaz výměr - zařízení pro vytápění“ 

U níže uvedené položky je změněna měrná jednotka z kompletu na metr. (změna je barevně 

vyznačena žlutou) 

 

910 Stavební    

    97 910000001 drážka 250x100    m 480,000     

 

Prosíme o použití nových souborů s výše uvedenými názvy k ocenění.  

Ostatní položky s měrnou jednotkou „kpl“ zůstávají nezměněny z důvodu dostatečného popisu 

položky v jejím názvu a z podrobností projektové dokumentace.  

 

 

Dotaz: 

 
Tepelné izolace stropu, v rozpočtu oddíl 713 Tepelné izolace, položka 713-11 1111 tepelná 
izolace kladená volně, pro tuto položku je uveden materiál v tl. 50 mm avšak v PD je tl. této 
izolace v tl. 240 mm (řez B-B výkres č.6). Prosíme o upřesnění, kterou tloušťku izolace máme 
naceňovat? 
 
 
Dodatečná informace: 
 
ZMĚNA U SOUBORU S NÁZVEM: „Výkaz výměr – stavební část“ 

U níže uvedené položky je změněna tl. tepelné izolace ze 150 mm na 240 mm dle PD. (změna je 

barevně vyznačena žlutou) 

 

16 713 11-1111 Izolace tep stropu vrchem volne m2 13,200 0,000 0,000 

  

Zatepleni nad vstupem                                  

1,5*8,8 

 

13,200 

 

  

16/1 pc deska miner.vlny tl. 240 mm m2 14,000 0,002 0,028 

 

Prosíme o použití nových souborů s výše uvedenými názvy k ocenění. 
 

 

 

 

 

 



3 

 

Dotaz: 

 

Tabulka PSV položka č D 12 – chybí v rozpočtu, bude tato položka doplněna? 

 

 

Dodatečná informace: 

 

Hliníkové dveře s označením D12 v rozpočtu nechybí. Nachází se jako položka s označením 767 

64-0311 v oddílu 767 Konstrukce zámečnické.  

 

 

Dotaz: 

 
Tabulka PSV položka D 6 – dveře do vazební místnosti – specifikace není zcela přesná viz 

místnosti šetření. Bude tato specifikace upřesněna nebo máme nacenit stávající specifikaci? 

 

 

Dodatečná informace: 

 

Hliníkové dveře s označením D12 v rozpočtu nechybí. Nachází se jako položka s označením 767 

64-0311 v oddílu 767 Konstrukce zámečnické.  

 

 

Dotaz: 

Tabulka PSV – mříže MR1, MR2, není u některé z těchto mříží požadována bezpečnostní třída? 

 

 

Dodatečná informace: 

 

U mříží MR1, MR2 není požadována žádná bezpečnostní třída, projektant se řídil pokynem 

policejního prezidenta.  Mříže jsou dostatečně specifikovány v tabulce PSV.  

 

 

Dotaz: 

 
Oddíl 763 Dřevostavby – položka č. 9 a 9/1 mtz poklopu. 
Žádáme o upřesnění specifikace, nemá být položka 9/1 nazvaná spíše – Půdní stahovací 

schody + požadovaná požární odolnost? 

 

 

Dodatečná informace:  

 

Požadovaná požární odolnost je v položce specifikována. Uchazeči ocení položku dle výkazu 

výměr předložené zadavatelem a budou respektovat požadavky dané projektovou dokumentací.  

 

 

 

 
                                                              náměstek ředitele pro ekonomiku 

                                                              z pověření 

                                                              Naděžda Singerová 

                                                              vedoucí  odd.  materiálně technického zabezpečení 



4 

Ing. Petr Hanák 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Odbor veřejných zakázek 

Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany 

779 00 Olomouc 

e-mail: petr.hanak@pcr.cz 

tel. 974 761 670 

mob. 728 263 186 

mailto:petr.hanak@pcr.cz

		2013-09-27T13:31:05+0200




